
Rezultati

Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1999ROK BERA 1,351.

ČREŠNJEVEC 1999TIS LAUFER 1,302.

MAKOLE 1999KAMENŠEK ANDREJ 1,253.

POH. ODREDA 1999MARK KUČIČ 1,254.

POH. ODREDA 1999MILOŠ MRDA 1,254.

ČREŠNJEVEC 1999ŽIGA PLIBERŠEK 1,206.

SP. POLSKAVA 1999AČKO MIHA 1,207.

ČREŠNJEVEC 1999JURE JOZIČ 1,208.

POH. ODREDA 1999JAN MLAKAR 1,159.

2. OŠ SLB 1999ŽIGA ANTOLIČ 1,1010.

POH. ODREDA 2000NIK PUŠNIK BAKŠIČ 1,0011.

POH. ODREDA 2000MATIC JAGODIČ NR

POH. ODREDA 1999MIHA PERKO NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1999LUKA BOŽIČ 4,781.

2. OŠ SLB 1999ANDREJ BEK 4,432.

POLJČANE 1999ROZMAN ROK 4,333.

OPLOTNICA 2000ALJAŽ MLAKAR 4,174.

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 4,165.

TINJE 1999KOČNIK NIKOLAJ 4,126.

SP. POLSKAVA 1999AČKO MIHA 4,007.

2. OŠ SLB 1999TIMI KRESNIK 4,008.

POLJČANE 1999PRAH URBAN 3,989.

POLJČANE 1999VOŠINEK TIMOTEJ 3,9710.

POLJČANE 1999KNEZ TADEJ 3,9411.

POH. ODREDA 1999MILOŠ MRDA 3,9112.

OPLOTNICA 2000ALEŠ LESKOVAR 3,9013.

OPLOTNICA 1999JAKOB TIČ 3,8614.

TINJE 1999KUŠAR KRISTJAN 3,8015.

2. OŠ SLB 1999ŽIGA ANTOLIČ 3,7816.

MAKOLE 2000VANTUR NEJC 3,7717.

POH. ODREDA 1999GAŠPER TERŽAN 3,6918.

MAKOLE 1999MESARIČ LEON 3,6319.

2. OŠ SLB 1999ROBI PETERKOVIČ 3,6020.

POH. ODREDA 2001JAŠA MARTINČIČ 3,5821.

LAPORJE 2001NEVEN OTOREPEC 3,5622.

POH. ODREDA 2001JOŠT AHAJ 3,5223.

2. OŠ SLB 1999JANI JAVORNIK 3,2824.

LAPORJE 2000TIMOTEJ GRIL 3,2725.

OPLOTNICA 1999GAŠPER ČRNEC NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1999ŽAN AHEJ 46,351.

POLJČANE 1999KNEZ TADEJ 45,942.

ČREŠNJEVEC 1999TIS LAUFER 44,553.

POH. ODREDA 1999MARK KUČIČ 44,224.

SP. POLSKAVA 1999VOLK JERNEJ 41,845.

POH. ODREDA 1999ROK BERA 41,216.

2. OŠ SLB 1999ANDRJ BEK 39,377.

LAPORJE 2000PRIMOŽ AČKO 39,118.

2. OŠ SLB 1999FILIP JUSTINEK 36,619.

ČREŠNJEVEC 2000JAN KOROŠEC 35,7610.

SP. POLSKAVA 1999KOVAČIČ LUKA 34,7211.

TINJE 1999KOČNIK NIKOLAJ 33,7512.

ČREŠNJEVEC 1999JURE JOZIČ 33,5913.

POLJČANE 1999KOJTERER ALJAŽ 32,1414.

ČREŠNJEVEC 1999ŽIGA PLIBERŠEK 32,0815.

MAKOLE 2001KOPŠE GAŠPER 32,0616.

2. OŠ SLB 1999ROBI PETERKOVIČ 31,5717.

LAPORJE 2000SAŠO ROBAR 30,0018.

POLJČANE 2000HMELINA JAN 29,8819.

MAKOLE 2000VANTUR NEJC 29,4020.

LAPORJE 2000ROK PERKOVIČ 25,2421.

SP. POLSKAVA 2001HARTL JAN 25,0922.

ŠMARTNO 1999VERHOVNIK DENIS NN

TINJE 1999LEVA MITJA NN

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999TIMI KRESNIK 9,031. q

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 9,062. q

POH. ODREDA 1999URBAN SMOGAVEC 9,323.

SP. POLSKAVA 1999KOREN DENIS 9,404.

ČREŠNJEVEC 1999LUKA GOREČAN 10,025.

MAKOLE 2001MESARIČ LUKA 10,056.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999VLADO VUJINOVIČ 9,161.

2. OŠ SLB 1999ŽAN MOHORKO 9,292.

POH. ODREDA 1999ROK MARCIUS 9,673.

POH. ODREDA 1999GAŠPER TERŽAN 10,164.

LAPORJE 2000TIMOTEJ GRIL 10,425.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 8,971. q

LAPORJE 2001NEVEN OTOREPEC 9,882.

ČREŠNJEVEC 2000JAN KOROŠEC 9,913.

POH. ODREDA 2001JOŠT AHAJ 10,114.

POH. ODREDA 2000LUKA ŠTUKL 10,375.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1999LUKA BOŽIČ 8,841. q

2. OŠ SLB 1999FRAN ŠLAMBERGER 9,042. q

POLJČANE 1999ROZMAN ROK 9,083. q

OPLOTNICA 2000FEM MARKO 9,544.

ČREŠNJEVEC 1999SEBASTJAN MLAKAR 9,925.

MAKOLE 1999MESARIČ LEON 10,026.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1999LUKA BOŽIČ 8,841.

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 8,972.

2. OŠ SLB 1999TIMI KRESNIK 9,033.

2. OŠ SLB 1999FRAN ŠLAMBERGER 9,044.

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 9,065.

POLJČANE 1999ROZMAN ROK 9,086.

2. OŠ SLB 1999VLADO VUJINOVIČ 9,167.

2. OŠ SLB 1999ŽAN MOHORKO 9,298.

POH. ODREDA 1999URBAN SMOGAVEC 9,329.

SP. POLSKAVA 1999KOREN DENIS 9,4010.

OPLOTNICA 2000FEM MARKO 9,5411.

POH. ODREDA 1999ROK MARCIUS 9,6712.

LAPORJE 2001NEVEN OTOREPEC 9,8813.

ČREŠNJEVEC 2000JAN KOROŠEC 9,9114.

ČREŠNJEVEC 1999SEBASTJAN MLAKAR 9,9215.

ČREŠNJEVEC 1999LUKA GOREČAN 10,0216.

MAKOLE 1999MESARIČ LEON 10,0216.

MAKOLE 2001MESARIČ LUKA 10,0518.

POH. ODREDA 2001JOŠT AHAJ 10,1119.

POH. ODREDA 1999GAŠPER TERŽAN 10,1620.

POH. ODREDA 2000LUKA ŠTUKL 10,3721.

LAPORJE 2000TIMOTEJ GRIL 10,4222.

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 46,301.

POLJČANE 2000KENDA LUKA 49,812.

POH. ODREDA 1999URBAN SMOGAVEC 51,233.

SP. POLSKAVA 1999KOVAČIČ LUKA 54,324.

MAKOLE 2001KOPŠE GAŠPER 54,535.

ČREŠNJEVEC 2000NIK KLJUČEVŠEK 56,486.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999ŽAN MOHORKO 50,481.

POH. ODREDA 1999JAN MLAKAR 51,442.

LAPORJE 2000VID ŽIŠT 54,913.

POH. ODREDA 2000LUKA ŠTUKL 56,294.

SP. POLSKAVA 2001HARTL JAN 1:05,895.

POLJČANE 2000HMELINA JAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999FRAN ŠLAMBERGER 49,491.

SP. POLSKAVA 1999KOREN DENIS 49,612.

POH. ODREDA 1999ROK MARCIUS 51,263.

POH. ODREDA 2001AHAJ JOŠT 57,824.

MAKOLE 1999JEVŠENAK DENIS 59,685.

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 46,301.

2. OŠ SLB 1999FRAN ŠLAMBERGER 49,492.

SP. POLSKAVA 1999KOREN DENIS 49,613.

POLJČANE 2000KENDA LUKA 49,814.

2. OŠ SLB 1999ŽAN MOHORKO 50,485.

POH. ODREDA 1999URBAN SMOGAVEC 51,236.

POH. ODREDA 1999ROK MARCIUS 51,267.

POH. ODREDA 1999JAN MLAKAR 51,448.

SP. POLSKAVA 1999KOVAČIČ LUKA 54,329.

MAKOLE 2001KOPŠE GAŠPER 54,5310.

LAPORJE 2000VID ŽIŠT 54,9111.

POH. ODREDA 2000LUKA ŠTUKL 56,2912.

ČREŠNJEVEC 2000NIK KLJUČEVŠEK 56,4813.

POH. ODREDA 2001AHAJ JOŠT 57,8214.

MAKOLE 1999JEVŠENAK DENIS 59,6815.

SP. POLSKAVA 2001HARTL JAN 1:05,8916.

POLJČANE 2000HMELINA JAN NN

5.10.2011, 12:29:46

Stran 6 od 30

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1999PAHIČ LUKA 2:00,75301.

2. OŠ SLB 1999FILIP JUSTINEK 2:03,89742.

POH. ODREDA 2001JAŠA MARTINČIČ 2:05,43633.

POH. ODREDA 1999ELVIR ČUNGLA 2:07,75284.

ČREŠNJEVEC 1999LUKA GOREČAN 2:09,90895.

KEBELJ 1999DAVORIN VIVOD 2:11,92966.

MAKOLE 2001MESARIČ LUKA 2:12,42277.

LAPORJE 1999SANDI KOS 2:20,28838.

POLJČANE 1999PRAH URBAN NN

OPLOTNICA 2000MARKO PEM NN

TINJE 1999LEVA MITJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TINJE 1999KUŠAR KRISTJAN 1:57,411781.

ČREŠNJEVEC 2001BLAŽ PERNEK 2:01,28462.

MAKOLE 1999KAMENŠEK ANDREJ 2:02,92343.

POLJČANE 2001REBERNAK TOMAŽ 2:05,09214.

POH. ODREDA 2000JAŠA POZNE 2:05,92675.

ŠMARTNO 1999VERHOVNIK DENIS 2:10,40406.

POH. ODREDA 2000NIK PUŠNIK BAKŠIČ 2:13,183307.

OPLOTNICA 2000GAL KUK 2:15,882068.

OPLOTNICA 2000KRISTJAN ŠMID 2:17,222119.

POH. ODREDA 2000MATIC JAGODIČ 2:17,2832210.

ČREŠNJEVEC 1999SEBASTJAN MLAKAR 2:18,518711.

KEBELJ 1999JAN RATEJ 2:31,3612212.

POH. ODREDA 1999LUKA GOVEDIČ NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TINJE 1999KUŠAR KRISTJAN 1:57,411781.

POLJČANE 1999PAHIČ LUKA 2:00,75302.

ČREŠNJEVEC 2001BLAŽ PERNEK 2:01,28463.

MAKOLE 1999KAMENŠEK ANDREJ 2:02,92344.

2. OŠ SLB 1999FILIP JUSTINEK 2:03,89745.

POLJČANE 2001REBERNAK TOMAŽ 2:05,09216.

POH. ODREDA 2001JAŠA MARTINČIČ 2:05,43637.

POH. ODREDA 2000JAŠA POZNE 2:05,92678.

POH. ODREDA 1999ELVIR ČUNGLA 2:07,75289.

ČREŠNJEVEC 1999LUKA GOREČAN 2:09,908910.

ŠMARTNO 1999VERHOVNIK DENIS 2:10,404011.

KEBELJ 1999DAVORIN VIVOD 2:11,929612.

MAKOLE 2001MESARIČ LUKA 2:12,422713.

POH. ODREDA 2000NIK PUŠNIK BAKŠIČ 2:13,1833014.

OPLOTNICA 2000GAL KUK 2:15,8820615.

OPLOTNICA 2000KRISTJAN ŠMID 2:17,2221116.

POH. ODREDA 2000MATIC JAGODIČ 2:17,2832217.

ČREŠNJEVEC 1999SEBASTJAN MLAKAR 2:18,518718.

LAPORJE 1999SANDI KOS 2:20,288319.

KEBELJ 1999JAN RATEJ 2:31,3612220.

OPLOTNICA 2000MARKO PEM NN

POLJČANE 1999PRAH URBAN NN

POH. ODREDA 1999LUKA GOVEDIČ NN

TINJE 1999LEVA MITJA NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 8,701.

POH. ODREDA 1999LUKA BOŽIČ 8,792.

2. OŠ SLB 1999FRAN ŠLAMBERGER 8,803.

2. OŠ SLB 1999TIMI KRESNIK 8,874.

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 9,005.

POLJČANE 1999ROZMAN ROK 9,026.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 2000VALENTINA VAVDI 1,301.

ČREŠNJEVEC 1999MATEJA ZOTLER 1,252.

MAKOLE 1999ŽUNKOVIČ URŠKA 1,253.

MAKOLE 1999KODRIČ LARA 1,204.

ČREŠNJEVEC 1999EVA KOVAČIČ 1,155.

MAKOLE 2000ROJS ZALA 1,156.

SP. POLSKAVA 1999GOLOB ANA 1,157.

2. OŠ SLB 1999SLATINŠEK JULIJA 1,058.

POH. ODREDA 1999REBEKA KAUKLER NR

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 2000VALENTINA VAVDI 4,511.

ČREŠNJEVEC 2000NINA PODGRAJŠEK 4,172.

POLJČANE 2000BRUMEC KLARA 3,993.

LAPORJE 2000NEJKA OTOREPEC 3,884.

SP. POLSKAVA 1999SORŠAK MAŠA 3,875.

MAKOLE 2000ROJS ZALA 3,826.

POH. ODREDA 1999TAMARA MIHALEK 3,797.

2. OŠ SLB 1999STELA KUŠAR 3,768.

2. OŠ SLB 1999SLATINŠEK JULIJA 3,729.

POH. ODREDA 1999NINA BREZNER 3,7210.

POH. ODREDA 1999SIMONA BREZOVŠEK 3,7111.

POLJČANE 2000ČOBEC JERNEJA 3,6712.

LAPORJE 1999MAJA GRIL 3,6313.

POLJČANE 2000MESARIČ MOJCA 3,4514.

2. OŠ SLB 1999IVA JUSTINEK 3,3715.

ŠMARTNO 1999BRDNIK PATRICIJA 3,3316.

MAKOLE 1999KODRIČ LARA 3,2017.

2. OŠ SLB 1999ANA KATARINA PODLESNIK 3,1118.

POH. ODREDA 2001LANA IVIČ NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1999TINA BRGLEZ 38,601.

2. OŠ SLB 1999KRALJ REBEKA 35,562.

ČREŠNJEVEC 2000NINA PODGRAJŠEK 35,053.

POH. ODREDA 1999MILICA STOJIKOVIČ 34,334.

OPLOTNICA 2000LARISA ČREŠNAR 33,175.

POH. ODREDA 1999LANA LAH 33,166.

ČREŠNJEVEC 1999MATEJA ZOTLER 32,947.

MAKOLE 1999AČKO IRENA 32,088.

POH. ODREDA 1999REBEKA PUŠELC 31,289.

SP. POLSKAVA 1999FALEŽ DOROTEJA 30,5910.

POH. ODREDA 1999TAMARA MIHALEK 28,3311.

POLJČANEKOCBEL AJA 27,8612.

POLJČANEBRUMEC KLARA 27,4513.

2. OŠ SLBDOLENC KAJA 27,1014.

POLJČANE 2000ŠPANRING TAJDA 26,3715.

2. OŠ SLB 1999BARBARA ZAGORŠEK 24,9116.

2. OŠ SLB 1999LUČKA JUHART 24,7017.

2. OŠ SLB 1999ZALA LONČARIČ 23,5518.

2. OŠ SLB 1999SERGEJA TOPOLŠEK 22,5219.

2. OŠ SLB 2000VESNA KOHNE 18,2620.

TINJE 1999MIHELAK ŠPELA NN

POLJČANE 2000LORBEK TJAŠA NN

POH. ODREDA 1999SIMONA BREZOVŠEK NN

ČREŠNJEVEC 1999MARTINA RAICH NN

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1999MAJA GRIL 9,631. q

MAKOLE 1999ŽUNKOVIČ 9,802.

POLJČANE 2000ČOBEC JERNEJA 9,843.

POLJČANE 2001STUDENČNIK LARA 9,864.

2. OŠ SLB 1999KAJA DOLENC 10,235.

OPLOTNICA 1999ANA MARIJA ZALOŽNIK 10,816.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1999NINA BREZNER 9,491. q

2. OŠ SLB 1999ANJA FERLEŽ 9,862.

MAKOLE 2001FILIPIĆ NUŠA 10,673.

POLJČANE 2001STUDENČNIK LARA NN

LAPORJE 1999IZZA SEVŠEK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1999FALEŽ DOROTEJA 9,371. q

LAPORJE 1999TINA BRGLEZ 9,412. q

2. OŠ SLB 1999REBEKA KRALJ 10,133.

MAKOLE 2000DACINGER KATARINA 10,244.

POH. ODREDA 1999TINA KOVAČ 10,605.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 2000NEJKA OTOREPEC 9,241. q

SP. POLSKAVA 1999GOLOB ANA 9,302. q

ČREŠNJEVEC 1999EVA KOVAČIČ 9,723.

OPLOTNICA 1999KRISTINA GOSNIK FLIS 10,374.

POH. ODREDA 1999NIKA SMOGAVEC 10,855.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 2000NEJKA OTOREPEC 9,241.

SP. POLSKAVA 1999GOLOB ANA 9,302.

SP. POLSKAVA 1999FALEŽ DOROTEJA 9,373.

LAPORJE 1999TINA BRGLEZ 9,414.

POH. ODREDA 1999NINA BREZNER 9,495.

LAPORJE 1999MAJA GRIL 9,636.

ČREŠNJEVEC 1999EVA KOVAČIČ 9,727.

MAKOLE 1999ŽUNKOVIČ 9,808.

POLJČANE 2000ČOBEC JERNEJA 9,849.

POLJČANE 2001STUDENČNIK LARA 9,8610.

2. OŠ SLB 1999ANJA FERLEŽ 9,8610.

2. OŠ SLB 1999REBEKA KRALJ 10,1312.

2. OŠ SLB 1999KAJA DOLENC 10,2313.

MAKOLE 2000DACINGER KATARINA 10,2414.

OPLOTNICA 1999KRISTINA GOSNIK FLIS 10,3715.

POH. ODREDA 1999TINA KOVAČ 10,6016.

MAKOLE 2001FILIPIĆ NUŠA 10,6717.

OPLOTNICA 1999ANA MARIJA ZALOŽNIK 10,8118.

POH. ODREDA 1999NIKA SMOGAVEC 10,8519.

LAPORJE 1999IZZA SEVŠEK NN

POLJČANE 2001STUDENČNIK LARA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 2000SOBOTIČ TJAŠA 52,361.

OPLOTNICA 2000TINA VINTER 54,062.

SP. POLSKAVA 1999SORŠAK MAŠA 54,363.

2. OŠ SLB 1999LINA PEČOVNIK 55,254.

POLJČANE 2001STUDENČNIK LARA 57,455.

POLJČANE 2001RIBIČ VALENTINA 59,046.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 2000BRUMEC KLARA NN

MAKOLE 2000ROJS ZALA NN

2. OŠ SLB 1999SARA BRAČKO NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 2000SOBOTIČ TJAŠA 52,361.

OPLOTNICA 2000TINA VINTER 54,062.

SP. POLSKAVA 1999SORŠAK MAŠA 54,363.

2. OŠ SLB 1999LINA PEČOVNIK 55,254.

POLJČANE 2001STUDENČNIK LARA 57,455.

POLJČANE 2001RIBIČ VALENTINA 59,046.

MAKOLE 2000ROJS ZALA NN

POLJČANE 2000BRUMEC KLARA NN

2. OŠ SLB 1999SARA BRAČKO NN

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 2000LEA KRAJNC 2:08,08511.

OPLOTNICA 1999TANITA KRAJNC 2:09,11582.

POH. ODREDA 1999AJDA LKEINDIENST 2:17,81153.

LAPORJE 2001EVA ŽNIDAR 2:18,84664.

ŠMARTNO 1999BRDNIK PATRICIJA 2:20,10335.

POH. ODREDA 2000NIVES VEHOVAR 2:20,52476.

2. OŠ SLB 1999ANJA SOBOČAN 2:20,83777.

POH. ODREDA 1999ANA GERM 2:23,6388.

KEBELJ 1999NIKA PODGRAJŠEK 2:24,46719.

MAKOLE 2001FILIPIĆ NUŠA 2:24,997610.

POLJČANE 1999JURGEC LAURA NN

ČREŠNJEVEC 1999LAURA KRAŠEVEC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 2000NUŠA DETIČEK 2:04,572571.

KEBELJ 1999SERGEJA JUHART 2:05,06702.

POLJČANE 2001ZORMAN TINA 2:11,26203.

POH. ODREDA 2000DANA KOCIJANČIČ 2:15,54364.

OPLOTNICA 2000MAJA GRACEJ 2:15,71595.

MAKOLE 2000DACINGER KATARINA 2:16,25756.

MAKOLE 2000STOJNŠEK NIKA 2:18,04827.

ČREŠNJEVEC 2001ŽIVA GRIL 2:33,442538.

POH. ODREDA 1999DITKA ZALOŽNIK 2:41,09189.

POH. ODREDA 1999EVA HORVAT NN

POH. ODREDA 2001LANA IVIČ NN

TINJE 1999MIHELAK ŠPELA NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 2000NUŠA DETIČEK 2:04,572571.

KEBELJ 1999SERGEJA JUHART 2:05,06702.

OPLOTNICA 2000LEA KRAJNC 2:08,08513.

OPLOTNICA 1999TANITA KRAJNC 2:09,11584.

POLJČANE 2001ZORMAN TINA 2:11,26205.

POH. ODREDA 2000DANA KOCIJANČIČ 2:15,54366.

OPLOTNICA 2000MAJA GRACEJ 2:15,71597.

MAKOLE 2000DACINGER KATARINA 2:16,25758.

POH. ODREDA 1999AJDA LKEINDIENST 2:17,81159.

MAKOLE 2000STOJNŠEK NIKA 2:18,048210.

LAPORJE 2001EVA ŽNIDAR 2:18,846611.

ŠMARTNO 1999BRDNIK PATRICIJA 2:20,103312.

POH. ODREDA 2000NIVES VEHOVAR 2:20,524713.

2. OŠ SLB 1999ANJA SOBOČAN 2:20,837714.

POH. ODREDA 1999ANA GERM 2:23,63815.

KEBELJ 1999NIKA PODGRAJŠEK 2:24,467116.

MAKOLE 2001FILIPIĆ NUŠA 2:24,997617.

ČREŠNJEVEC 2001ŽIVA GRIL 2:33,4425318.

POH. ODREDA 1999DITKA ZALOŽNIK 2:41,091819.

ČREŠNJEVEC 1999LAURA KRAŠEVEC NN

POH. ODREDA 1999EVA HORVAT NN

POH. ODREDA 2001LANA IVIČ NN

TINJE 1999MIHELAK ŠPELA NN

POLJČANE 1999JURGEC LAURA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 2000NEJKA OTOREPEC 9,261.

SP. POLSKAVA 1999GOLOB ANA 9,362.

SP. POLSKAVA 1999FALEŽ DOROTEJA 9,463.

POH. ODREDA 1999NINA BREZNER 9,474.

LAPORJE 1999TINA BRGLEZ 9,495.

LAPORJE 1999MAJA GRIL 9,886.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1997GAŠPER MOŠKOTEVC 1,641.

POH. ODREDA 1998FRANJO FREŠER 1,502.

2. OŠ SLB 1997NIKITA BJELETSKY 1,453.

2. OŠ SLB 1997TINE DABANOVIČ 1,454.

ČREŠNJEVEC 1997ŽIGA BRUMEC 1,455.

POH. ODREDA 1997ANDRAŽ MESARIČ 1,406.

ČREŠNJEVEC 1998MIHAEL ZOTLER 1,407.

POH. ODREDA 1997MATIC DROZG 1,408.

SP. POLSKAVA 1998BAARON ROK 1,409.

POLJČANE 1998BELEC NEJC 1,3510.

POH. ODREDA 1998JANI KAUKLER 1,3511.

POLJČANE 1998SKERBIŠ ROK 1,3012.

POLJČANE 1998HRIBERNIK DOMEN 1,2513.

MAKOLE 1998GABERC RENATO 1,2514.

SP. POLSKAVA 1998MAJAL SEBASTJAN NN

MAKOLE 1997VOUK SILVESTER NN

POLJČANE 1997KENDA MATEJ NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1997LESKOVAR KEVIN 5,071.

MAKOLE 1997VOVK SILVESTER 4,832.

POLJČANE 1997KRHLANKO PATRIK 4,713.

SP. POLSKAVA 1998BAARON ROK 4,614.

2. OŠ SLB 1997NIKITA BJELETSKY 4,515.

POH. ODREDA 1997FILIP BEK 4,506.

POH. ODREDA 1998JANI KAUKLER 4,457.

MAKOLE 1997SAGADIN ALEKS 4,448.

ČREŠNJEVEC 1997SAŠO PAPOTNIK 4,429.

POH. ODREDA 1997VID NOVAK 4,3410.

POH. ODREDA 1997GREGA RUTNIK 4,2911.

POLJČANE 1997BANFI ALEN 4,1112.

TINJE 1998KUŠAR ROK 4,0713.

POH. ODREDA 1997MARTIN KRESNIK 4,0014.

POLJČANE 1998PLANINC LUKA 3,9615.

2. OŠ SLB 1997SUAD SARAMATI 3,8916.

TINJE 1998ZALOŽNIK MATIC 3,7517.

ŠMARTNO 1998LAH FRANCI NN

POH. ODREDA 1997ŽIGA SODIN NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997DINO PREPELIČ 12,521.

POLJČANE 1998KNEZ JAN 11,042.

SP. POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 10,713.

LAPORJE 1997BLAŽ LEVA 10,334.

2. OŠ SLB 1997MIHA OBLONŠEK 10,235.

2. OŠ SLB 1997MATEJ GORIČAN 10,086.

POLJČANE 1997ŠTRAUS ŽIGA 9,757.

POH. ODREDA 1997MESARIČ ANDRAŽ 9,578.

POLJČANE 1997KENDA MATEJ 9,399.

ČREŠNJEVEC 1997ŽIGA BRUMEC 9,1310.

POH. ODREDA 1997BRATKOVIČ ROK 9,0411.

MAKOLE 1997PELKO PETER 8,2512.

ČREŠNJEVEC 1998JAN ŠVAB 8,1513.

POLJČANE 1998BELEC NEJC 6,5814.

TINJE 1997KOČNIK BLAŽ NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1997BLAŽ LEVA 54,621.

POLJČANE 1997BRODNJAK NEJC 53,292.

2. OŠ SLB 1997MATIC LESKOVAR 51,933.

SP. POLSKAVA 1997PREGL NIK 51,244.

2. OŠ SLB 1997MATEJ GORIČAN 50,045.

POH. ODREDA 1997ŽIGA SODIN 49,516.

POH. ODREDA 1997GAŠPER MOŠKOTEVC 48,877.

SP. POLSKAVA 1997DOLENC JAN 48,608.

SP. POLSKAVA 1998OREŠIČ ŽIGA 48,259.

TINJE 1997KOČNIK BLAŽ 47,0710.

2. OŠ SLB 1997UROŠ BRUMEC 47,0311.

OPLOTNICA 1997JAN SADEK 45,9412.

LAPORJE 1997TILEN JUHART 45,8013.

2. OŠ SLB 1997MENDRIT AJAZAJ 44,7814.

LAPORJE 1997SAŠO IVIČ 44,3915.

POH. ODREDA 1997NUHU BYTYCI 44,1716.

POH. ODREDA 1997PETERKOVIČ TOMAŽ 43,7517.

2. OŠ SLB 1997MIHA OBLONŠEK 43,5818.

LAPORJE 1997ŽIGA KODRIČ 43,3219.

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIN 43,1620.

MAKOLE 1997KORES BORUT 42,9021.

ČREŠNJEVEC 1998MIHAEL ZOTLER 42,5622.

LAPORJE 1998ANEJ MOHOR 41,9823.

MAKOLE 1998POTOČNIK DAVID 41,9724.

OPLOTNICA 1998FILIP TIČ 41,9525.

POLJČANE 1998OGRIZEK ANDREJ 40,7126.

ČREŠNJEVEC 1998KLEMEN PLIBERŠEK 40,5627.

POH. ODREDA 1997JAN JUHART 40,5228.

ČREŠNJEVEC 1998MATEVŽ KRAJNC 39,1429.

ČREŠNJEVEC 1997PRIMOŽ JOZIČ 36,4330.

OPLOTNICA 1998EINFALT ANŽE 33,3231.

MAKOLE 1997PELKO PETER 33,0832.

TINJE 1998STEGNE ŽAN NN

5.10.2011, 12:29:50

Stran 17 od 30

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 8,121. q

2. OŠ SLB 1997ANŽE VEBER 8,542. q

ČREŠNJEVEC 1997KOŠIČ DOMEN 9,143.

MAKOLE 1997SAGADIN ALEKS 9,294.

POLJČANE 1997ŽAGAR KRISTJAN NN

POH. ODREDA 1997VID NOVAK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1998ŽIGART ALEN 8,511. q

POH. ODREDA 1998FRANJO FREŠER 8,702. q

SP. POLSKAVA 1997DOLENC JAN 8,713.

POH. ODREDA 1997MARTIN KRESNIK 8,794.

2. OŠ SLB 1997SARAMATI SUAD 9,115.

2. OŠ SLB 1997MENDRIT AJAZAJ 9,246.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997PREGL NIK 7,791. q

OPLOTNICA 1997JAN SEKOL 8,672. q

LAPORJE 1997NIKO DROZG 8,753.

POLJČANE 1998KNEZ JAN 8,974.

POH. ODREDA 1998KLEMEN LESKOVAR 9,195.

MAKOLE 1997DVORŠAK ERVIN 9,236.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997PREGL NIK 7,791.

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 8,122.

OPLOTNICA 1998ŽIGART ALEN 8,513.

2. OŠ SLB 1997ANŽE VEBER 8,544.

OPLOTNICA 1997JAN SEKOL 8,675.

POH. ODREDA 1998FRANJO FREŠER 8,706.

SP. POLSKAVA 1997DOLENC JAN 8,717.

LAPORJE 1997NIKO DROZG 8,758.

POH. ODREDA 1997MARTIN KRESNIK 8,799.

POLJČANE 1998KNEZ JAN 8,9710.

2. OŠ SLB 1997SARAMATI SUAD 9,1111.

ČREŠNJEVEC 1997KOŠIČ DOMEN 9,1412.

POH. ODREDA 1998KLEMEN LESKOVAR 9,1913.

MAKOLE 1997DVORŠAK ERVIN 9,2314.

2. OŠ SLB 1997MENDRIT AJAZAJ 9,2415.

MAKOLE 1997SAGADIN ALEKS 9,2916.

POLJČANE 1997ŽAGAR KRISTJAN NN

POH. ODREDA 1997VID NOVAK NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 41,571.

2. OŠ SLB 1997ANŽE VEBER 46,222.

MAKOLE 1998GABERC RENATO 52,193.

LAPORJE 1998JAN LESKOVAR 53,944.

POH. ODREDA 1997GREGA RUTNIK NN

POLJČANE 1997BRODNJAK NEJC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997UROŠ BRUMEC 45,931.

POH. ODREDA 1997JUHART JAN 46,352.

MAKOLE 1997KOREZ BORUT 50,193.

LAPORJE 1998ŽIGA PODLESNIK 55,974.

POLJČANE 1997STEGNE BOR NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1997MATIC DROZG 44,041.

MAKOLE 1997DVORŠAK ERVIN 45,482.

2. OŠ SLB 1998REBERNIK ŽIGA 47,473.

ČREŠNJEVEC 1998KLEMEN PLIBERŠEK 50,444.

POLJČANE 1998PREMOŠA DEJAN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 42,761.

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIN 45,392.

OPLOTNICA 1997ERIK SEVŠEK 48,093.

POH. ODREDA 1998KLEMEN LESKOVAR 48,814.

LAPORJE 1998MAKS ŠINKAR NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 41,571.

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 42,762.

POH. ODREDA 1997MATIC DROZG 44,043.

SP. POLSKAVA 1998BREZNIK TIN 45,394.

MAKOLE 1997DVORŠAK ERVIN 45,485.

2. OŠ SLB 1997UROŠ BRUMEC 45,936.

2. OŠ SLB 1997ANŽE VEBER 46,227.

POH. ODREDA 1997JUHART JAN 46,358.

2. OŠ SLB 1998REBERNIK ŽIGA 47,479.

OPLOTNICA 1997ERIK SEVŠEK 48,0910.

POH. ODREDA 1998KLEMEN LESKOVAR 48,8111.

MAKOLE 1997KOREZ BORUT 50,1912.

ČREŠNJEVEC 1998KLEMEN PLIBERŠEK 50,4413.

MAKOLE 1998GABERC RENATO 52,1914.

LAPORJE 1998JAN LESKOVAR 53,9415.

LAPORJE 1998ŽIGA PODLESNIK 55,9716.

POLJČANE 1998PREMOŠA DEJAN NN

POLJČANE 1997STEGNE BOR NN

POLJČANE 1997BRODNJAK NEJC NN

LAPORJE 1998MAKS ŠINKAR NN

POH. ODREDA 1997GREGA RUTNIK NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997TINE DABANOVIČ 3:15,503531.

LAPORJE 1997ŽIGA KODRIČ 3:17,971022.

POH. ODREDA 1997NUHU BYTYCI 3:21,16993.

SP. POLSKAVA 1998OREŠIČ ŽIGA 3:22,361154.

MAKOLE 1997VOUK SILVESTER 3:30,08865.

ŠMARTNO 1998ŠTURM URBAN 3:35,691136.

TINJE 1998ZALOŽNIK MATIC 3:37,871067.

POLJČANE 1997KRHLANKO PATRIK 3:41,701088.

POH. ODREDA 1998KRISTJAN FRIDRIH 3:42,541369.

TINJE 1998KUŠAR ROK 3:43,5911810.

LAPORJE 1997SAŠO IVIČ 3:44,4428911.

ŠMARTNO 1998LAH FRANCI 3:46,4913412.

POLJČANE 1998PREMOŠA DEJAN 3:52,4635613.

POLJČANE 1998ŠPES JERNEJ 3:53,9434414.

LAPORJE 1997NIKO DROZG 3:58,5229615.

2. OŠ SLB 1997BEKRI BISLIMAJ 4:34,1411416.

ČREŠNJEVEC 1998MATEVŽ KRAJNC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TINJE 1998STEGNE ŽAN NN

POLJČANE 1998KOROŠEC ŽIGA NN

MAKOLE 1997DVORŠAK ERVIN NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997TINE DABANOVIČ 3:15,503531.

LAPORJE 1997ŽIGA KODRIČ 3:17,971022.

POH. ODREDA 1997NUHU BYTYCI 3:21,16993.

SP. POLSKAVA 1998OREŠIČ ŽIGA 3:22,361154.

MAKOLE 1997VOUK SILVESTER 3:30,08865.

ŠMARTNO 1998ŠTURM URBAN 3:35,691136.

TINJE 1998ZALOŽNIK MATIC 3:37,871067.

POLJČANE 1997KRHLANKO PATRIK 3:41,701088.

POH. ODREDA 1998KRISTJAN FRIDRIH 3:42,541369.

TINJE 1998KUŠAR ROK 3:43,5911810.

LAPORJE 1997SAŠO IVIČ 3:44,4428911.

ŠMARTNO 1998LAH FRANCI 3:46,4913412.

POLJČANE 1998PREMOŠA DEJAN 3:52,4635613.

POLJČANE 1998ŠPES JERNEJ 3:53,9434414.

LAPORJE 1997NIKO DROZG 3:58,5229615.

2. OŠ SLB 1997BEKRI BISLIMAJ 4:34,1411416.

ČREŠNJEVEC 1998MATEVŽ KRAJNC NN

TINJE 1998STEGNE ŽAN NN

POLJČANE 1998KOROŠEC ŽIGA NN

MAKOLE 1997DVORŠAK ERVIN NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA 52,241.

LAPORJELAPORJE 55,132.

POLJČANEPOLJČANE 58,923.

POH. ODREDAPOH. ODREDA 2 1:09,964.

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

POH. ODREDAPOH. ODREDA 1 53,491.

OPLOTNICAOPLOTNICA 54,012.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 56,663.

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 56,874.

MAKOLEMAKOLE 58,565.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA 52,241.

POH. ODREDAPOH. ODREDA 1 53,492.

OPLOTNICAOPLOTNICA 54,013.

LAPORJELAPORJE 55,134.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 56,665.

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 56,876.

MAKOLEMAKOLE 58,567.

POLJČANEPOLJČANE 58,928.

POH. ODREDAPOH. ODREDA 2 1:09,969.

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997PREGL NIK 7,751.

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC 8,022.

OPLOTNICA 1998ŽIGART ALEN 8,393.

2. OŠ SLB 1997ANŽE VEBER 8,494.

OPLOTNICA 1997JAN SEKOL 8,695.

POH. ODREDA 1998FRANJO FREŠER 8,786.

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1998BABŠEK INES 1,401.

KEBELJ 1998MERI KOTNIK 1,302.

POH. ODREDA 1998KUŠAR KLARA 1,253.

OPLOTNICA 1997PUČNIK URŠKA 1,253.

POH. ODREDA 1998IVANUŠIČ DOLORES 1,253.

KEBELJ 1997VALENTINA STEBERNAK 1,253.

POH. ODREDA 1998JAVORNIK ROSANDA 1,253.

ČREŠNJEVEC 1997ANJA JUHART 1,258.

POLJČANE 1998BERGEZ NINA 1,259.

POH. ODREDA 1997JERŠIČ MESARIČ ALJA 1,2010.

2. OŠ SLB 1997ŠPELA MARČIČ 1,2011.

MAKOLE 1998KRHLANKO ANJA 1,2011.

2. OŠ SLB 1997KAJA MOHORKO 1,1513.

OPLOTNICA 1998PATRICIJA PODKRAJŠEK 1,1014.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997URŠA KRAŠEVAC 5,281.

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 4,742.

POH. ODREDA 1998ROSANDA JAVORNIK 4,613.

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 4,564.

POLJČANE 1997PETELINŠEK NIKA 4,565.

LAPORJE 1998ŠPELA TOMAŽIČ 4,206.

2. OŠ SLB 1998LOVRENČIČ ANA 4,197.

2. OŠ SLB 1997EVITA TUKSER 4,068.

POH. ODREDA 1998GABRIELA LEVA 3,959.

ČREŠNJEVEC 1998NAJA MILIČIČ 3,9210.

POH. ODREDA 1997KOSMOS SARA 3,8211.

POH. ODREDA 1998TEJA TROPAN  3,8112.

POH. ODREDA 1998TAMARA ROŽIČ 3,7313.

MAKOLE 1998KRHLANKO ANJA 3,6814.

POH. ODREDA 1998KLARA KUŠAR 3,6615.

MAKOLE 1997LESNIKA TAMARA 3,6016.

ČREŠNJEVEC 1998NIKA KERNEŽA 3,5117.

POH. ODREDA 1997DACINGER MIA NN

POLJČANE 1998SOBOTIČ TAMARA NN

POLJČANE 1998BELEC BARBARA NN

POLJČANE 1998BERGLEZ NINA NN

ŠMARTNO 1998JELEN INES NN

2. OŠ SLB 1997ŠPELA MARČIČ NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ŠMARTNO 1997PODVRŠNIK KARMEN 12,121.

2. OŠ SLB 1997KATJA KAPUN 9,372.

SP. POLSKAVA 1997VRBEK NIKA 8,993.

ČREŠNJEVEC 1997SUZANA KRHLANKO 8,534.

POH. ODREDA 1998PRISTOVNIK URŠKA 8,385.

2. OŠ SLB 1997VIKTORIJA ŠEGA 8,356.

POH. ODREDA 1998OMERZI GAJA 8,197.

POH. ODREDA 1998PRESKER KRISTINA 8,128.

ČREŠNJEVEC 1997ANA LEŠNIK 8,119.

OPLOTNICA 1997SARA JELENKO 7,7610.

ČREŠNJEVEC 1998REICH MARTINA 7,6211.

OPLOTNICA 1997MONIKA GOSNIK 7,5512.

POH. ODREDA 1997GOSAK ŠPELA 7,4613.

ŠMARTNO 1997MURKO MONIKA 7,2014.

MAKOLE 1998KOREZ ALEKSANDRA 6,9015.

SP. POLSKAVA 1997KOROŠEC NIKA 6,8216.

SP. POLSKAVA 1998ČREŠNIK TEJA 6,6917.

POH. ODREDA 1998AČKO SARA 6,6218.

MAKOLE 1998VTIČ URŠKA 6,5719.

POLJČANE 1998KRALJ NIKA 6,3120.

TINJE 1998JESENEK TAMARA NN

ŠMARTNO 1998PEČOVNIK LINA NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997KOROŠEC NIKA 40,631.

SP. POLSKAVA 1997FIFER TJAŠA 40,192.

SP. POLSKAVA 1997VRBEK NIKA 39,663.

ŠMARTNO 1997PODVRŠNIK KARMEN 39,514.

SP. POLSKAVA 1998RADOLIČ NATALIJA 39,365.

2. OŠ SLB 1997ALBENITA ZMAJLAJ 37,826.

POLJČANE 1997KOCBEK PIA 36,027.

LAPORJE 1997TJAŠA STRMŠEK 35,848.

POH. ODREDA 1997JUHART ANJA 35,589.

POH. ODREDA 1998ŠEGA NIKA 35,2810.

ŠMARTNO 1997MURKO MONIKA 33,9311.

2. OŠ SLB 1997LEONORA BISLIMAJ 33,6612.

SP. POLSKAVA 1998ČREŠNIK TEJA 33,3913.

POLJČANE 1997LEŠNIK TINA 33,3414.

LAPORJE 1997MAJA BAUMHAKL 33,3015.

MAKOLE 1998KOREZ ALEKSANDRA 31,7516.

MAKOLE 1998VTIČ URŠKA 29,5917.

2. OŠ SLB 1997FLORA DERVISHAJ 29,4218.

2. OŠ SLB 1997EVA BRBRE 26,6521.

POH. ODREDA 1997ŠABANI AFIZE NR

POH. ODREDA 1997GOSAK ŠPELA NR

LAPORJE 1997INES VIDOVIČ NN

ŠMARTNO 1997PLEČKO ŽANET NN

2. OŠ SLB 1997VERONIKA HOHNEC NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997TINA BOŽIČ 8,201. q

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 8,762. q

LAPORJE 1997SARA ARNUŠ 9,243.

2. OŠ SLB 1997TINA OČKO 9,514.

OPLOTNICA 1997JANJA PETRIČ 9,575.

ČREŠNJEVEC 1998NAJA MILIČIČ 9,806.
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Atletska olimpijada
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 8,871. q

LAPORJE 1998ŠPELA TOMAŽIČ 8,882. q

ČREŠNJEVEC 1997TJAŠA OZU 9,683.

2. OŠ SLB 1997ANA REPNIK 10,024.

POH. ODREDA 1998KRISTINA PRESKER NN

2. OŠ SLB 1997ANA LOVRENČIČ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA 8,881. q

2. OŠ SLB 1997ANA FIFER 9,012. q

ČREŠNJEVEC 1997ANJA JUHART 9,173.

MAKOLE 1997TEA MLAKER 9,584.

POLJČANE 1998BELEC BARBARA 9,825.

ČREŠNJEVEC 1998NIKA KERNEŽA 9,986.

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997TINA BOŽIČ 8,201.

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 8,762.

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 8,873.

LAPORJE 1998ŠPELA TOMAŽIČ 8,884.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA 8,884.

2. OŠ SLB 1997ANA FIFER 9,016.

ČREŠNJEVEC 1997ANJA JUHART 9,177.

LAPORJE 1997SARA ARNUŠ 9,248.

2. OŠ SLB 1997TINA OČKO 9,519.

OPLOTNICA 1997JANJA PETRIČ 9,5710.

MAKOLE 1997TEA MLAKER 9,5811.

ČREŠNJEVEC 1997TJAŠA OZU 9,6812.

ČREŠNJEVEC 1998NAJA MILIČIČ 9,8013.

POLJČANE 1998BELEC BARBARA 9,8214.

ČREŠNJEVEC 1998NIKA KERNEŽA 9,9815.

2. OŠ SLB 1997ANA REPNIK 10,0216.

POH. ODREDA 1998KRISTINA PRESKER NN

2. OŠ SLB 1997ANA LOVRENČIČ NN
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJE 1997INES VIDOVIČ 47,451.

OPLOTNICA 1998EVA SEVŠEK 48,742.

2. OŠ SLB 1997NINA KOVAČEK 50,853.

POLJČANE 1998SOBOTIČ TAMARA NN

POH. ODREDA 1997VERONIKA MRðA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1997MIA DACINGER 49,661.

POH. ODREDA 1998TEJA TROPAH 50,052.

MAKOLE 1997LESNIKA TAMARA 53,803.

SP. POLSKAVA 1997FIFER TJAŠA 54,074.

2. OŠ SLB 1997MONIKA ČUDEN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODREDA 1997JASMINA GAJŠEK 48,511.

MAKOLE 1998BABŠEK INES 48,932.

POLJČANE 1997PETELINŠEK NIKA 49,573.

2. OŠ SLB 1997EMA GLOBOVNIK 51,974.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1997LEŠNIK TINA 46,301.

LAPORJE 1997SARA ARNUŠ 51,522.

SP. POLSKAVA 1998RADOLIČ NATALIJA 52,873.

OPLOTNICA 1997JASMINA KOVŠE 56,014.

2. OŠ SLB 1997TROL INES 57,405.
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Atletska olimpijada
Slovenska Bistrica, 05. oktober 2011

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1997LEŠNIK TINA 46,301.

LAPORJE 1997INES VIDOVIČ 47,452.

POH. ODREDA 1997JASMINA GAJŠEK 48,513.

OPLOTNICA 1998EVA SEVŠEK 48,744.

MAKOLE 1998BABŠEK INES 48,935.

POLJČANE 1997PETELINŠEK NIKA 49,576.

POH. ODREDA 1997MIA DACINGER 49,667.

POH. ODREDA 1998TEJA TROPAH 50,058.

2. OŠ SLB 1997NINA KOVAČEK 50,859.

LAPORJE 1997SARA ARNUŠ 51,5210.

2. OŠ SLB 1997EMA GLOBOVNIK 51,9711.

SP. POLSKAVA 1998RADOLIČ NATALIJA 52,8712.

MAKOLE 1997LESNIKA TAMARA 53,8013.

SP. POLSKAVA 1997FIFER TJAŠA 54,0714.

OPLOTNICA 1997JASMINA KOVŠE 56,0115.

2. OŠ SLB 1997TROL INES 57,4016.

2. OŠ SLB 1997MONIKA ČUDEN NN

POLJČANE 1998SOBOTIČ TAMARA NN

POH. ODREDA 1997VERONIKA MRðA NN

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997GALA TRAJKOVIČ 3:25,122811.

OPLOTNICA 1998ŠTEFANE VITA 3:26,443502.

POH. ODREDA 1998ANA MOTALN 3:48,522433.

POLJČANE 1997KOCBEK PIA 3:53,122784.

POH. ODREDA 1997NASTJA JANŽIČ 4:00,212125.

ČREŠNJEVEC 1998INA UNUK 4:00,582766.

LAPORJE 1997URŠKA ERKER 4:00,652507.

POH. ODREDA 1998KARMEN ŠPRAH 4:03,682708.

ŠMARTNO 1998JELEN INES 4:13,851549.

POLJČANE 1998HRIBERNIK NASTJA 4:15,0024510.

LAPORJE 1997ANIKA KAVKLER 4:31,1826511.

LAPORJE 1998NINA ZELENKO 4:45,9326812.

POLJČANE 1998BERGLEZ NINA ODS249

TINJE 1998JESENEK TAMARA NN

2. OŠ SLB 1997ZALA KOROŠEC NN

LAPORJE 1997KATJA AKSENTIJEVIČ NN

LAPORJE 1998NINA ZELENKO NN
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starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

POLJČANEPOLJČANE 59,461.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 1:00,212.

MAKOLEMAKOLE 1:00,383.

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 53,591.

POH. ODREDAPOH. ODREDA 56,792.

OPLOTNICAOPLOTNICA 59,103.

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA ODS

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 53,591.

POH. ODREDAPOH. ODREDA 56,792.

OPLOTNICAOPLOTNICA 59,103.

POLJČANEPOLJČANE 59,464.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 1:00,215.

MAKOLEMAKOLE 1:00,386.

SP. POLSKAVASP. POLSKAVA ODS

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

2. OŠ SLB 1997TINA BOŽIČ 8,231.

SP. POLSKAVA 1998GAJŠT TAMARA 8,742.

LAPORJE 1998ŠPELA TOMAŽIČ 8,843.

SP. POLSKAVA 1998ŠUNTNER KARINA 8,894.

SP. POLSKAVA 1997KERŠIČ MAJA 8,965.

2. OŠ SLB 1997ANA FIFER NN
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